



ประกาศอำเภอสีดา

เรื่องประกาศราคากลางโครงการ.....ปรับปรุงสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาหมู่บ้าน
บ้าน ห้วยน้ำคำ หมู่ที่.....๔ ตำบลหนองตาดใหญ่ อำเภอ สีดา จังหวัด นครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาบ้าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานปรับเกรดถมดินบริเวณหอดึงประปาปริมาณดินถม ประมาณ ๖๐ ลบ.ม.พร้อมทำการล้อมรั้วลวด
หนาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๙ จำนวนเงิน ๕๖,๙๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔.....๑.....แผ่น

๕.๒ ปร.๕.....๑.....แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่งศักดิ์ กายโนดสูง ปลัดอำเภอ(จพน.ปค.ชำนาญการ)

๖.๒ นายปรีชา นวมโคกสูง นายช่างโยธาชำนาญการ อบต.หนองตาดใหญ่

๖.๓ นางสุภรณ์ เขียนดี ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.หนองตาดใหญ่

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุพจน์ แสรมณี)

นายอำเภอสีดา

อำนาจ ก้าว

(นางชาติดี ประกาศนียบัตร)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานช่างโยธาชำนาญการ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	ปรับปรุงสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาหมู่บ้าน				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาตใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา				
ปริมาณงาน					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีดา นครราชสีมา				
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณหอบประปาถึงสูง	44,755.00	1.2726	56,955.21	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง **56,955.21**

คิดเป็นเงินงบประมาณ **56,900.00**

(ตัวอักษร) ทำหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท / เมตร

- หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
 2 ค่าแรงงานต่อหน่วย อ้างอิงจากสำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ
 3 ค่าน้ำมันที่ 19.00 - 19.99

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายปรีชา นวมโคกสูง

นายช่างโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายประเวช วรรณวิสิทธิ์

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารปกครอง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายสุพจน์ แสนมี

นายอำเภอสีดา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายรุ่งศักดิ์ กายโนนสูง

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายปรีชา นวมโคกสูง

นายช่างโยธาชำนาญการ อบต.หนองตาตใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางศุภรณ์ เขียนดี

ผู้อำนวยการกองคลังอบต.หนองตาตใหญ่

วิภาดากร
นางชานนดี บรรณาศกพร
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงาน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ปรับสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับสภาพพื้นที่รอบอาคารสูบน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวน้ำคำ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาดใหญ่ อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเสีตา นครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายปรีชา นวมโคกสูง นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบเลขที่

พ.ศ.

เดือน

20

เมื่อวันที่

จำนวน

หน่วย

จำนวนเงิน

รวม

ค่าวัสดุและแรงงาน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานล้อมรั้วลวดหนาม								
	เสาหัวลวดหนาม ขนาด 4x4 นิ้ว	57.00	ต้น	280.37	15,981.09	99.00	5,643.00	21,624.09	
	ลวดหนามเครื่องสีเบอร์ 14	64.00	ก.ก.	42.06	2,691.84			2,691.84	
2	ประตูทางเข้าออก								
	ประตูทางเข้าออก	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
3	งานปรับพื้นที่								
	ดินถม	60.00	ลบ.ม.	50.00	3,000.00	99.00	5,940.00	8,940.00	
	ปรับเกรด	500.00	ตร.ม.			5.00	2,500.00	2,500.00	
	สำนักงานกักตุน (นางชาลด บวรภาคณ.จ.) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงาน, รองฯงานกักตุน)								
	รวม							44,755.93	